
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/1627/2024                                                                                 Jelenia Góra 06.11.2024 r.                                                   

                                                                  DO WYKONAWCÓW 

Usługa udzielenia i obsługi pożyczki i kredytu odnawialnego z limitem do maksymalnej 

kwoty 20 000 000,00 zł na spłatę pożyczki odnawialnej  

(z terminem spłaty na 08.12.2024 r.)  

oraz spłatę zobowiązań wymaganych na 31.12.2024 r.  

 

Wojewódzkie   Centrum   Szpitalne   Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do 

zapytania ofertowego jak w tytule, które wpłynęły do Zamawiającego. Poniżej przesyłamy treść 

pytań wraz z odpowiedziami. 

 

ZESTAW  NR 1 

1)  Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów: 

a. Bilansu oraz rachunku zysków i strat za III kwartał 2024 r. lub półrocze 2024 r.  

b. Sprawozdanie biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za rok 2022. 

c. Uchwała zatwierdzająca sprawozdanie finansowe za rok 2022.  

d. Planu finansowego i inwestycyjnego na rok 2024 . 

e. Prosimy o udostępnienia sprawozdania finansowego z wykonania plany finansowego  

i inwestycyjnego za I półrocze 2024 r. 

 

 Odpowiedź: W ramach odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający udostępnia:  

1) Załącznik pkt 1a – Bilans za I półrocze 2024; 

2) Załącznik pkt 1a – Rachunek zysków i strat stan 30.06.2024; 

3) Załącznik pkt 1b- Sprawozdanie z badania (opinia) za 2022-WCSKJ;  

4) Załącznik pkt 1c- Uchwała Nr 7141 zatwierdzające Sprawozdanie za roku 2024;  

5) Załącznik pkt 1d- Plan Finansowy na rok 2024, wersja opisowa; 

6) Załącznik pkt 1d Plan inwestycyjny; 

7) Załącznik pkt 1d WCSKJ Plan Finansowy na rok 2024;  

8) Załącznik pkt 1e WCSKJ Plan Finansowy 2024_6 inwestycyjny.  

 

2) Prosimy o udostępnienie najnowszego/aktualnego programu naprawczego z ewentualnymi 

aktualizacjami. 

Odpowiedź:  Zamawiający udostępnia aktualny program naprawczy jak w pytaniu-  

Załącznik pkt 2.13 WCSKJ Program Naprawczy na lata 2023-2025. 

 



  

2 

 

3) Prosimy o udostępnienie sprawozdania z wykonania działań naprawczych/sprawozdania  

z realizacji programu naprawczego (jeśli Centrum posiada taki dokument). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada sprawozdania z wykonania działań 

naprawczych.  

 

4) Prosimy o udostępnienie informacji o otrzymanych dotacjach w roku 2023 oraz do tej pory 

w 2024 roku. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia informację o otrzymanych dotacjach w roku      

2023 i 2024 - Załącznik Nr 4 środki z dotacji rok 2023 oraz Załącznik Nr 4 środki z dotacji   

rok 2024 stan na 30.06.2024. 

 

5) Prosimy o wskazanie poniższych danych statystycznych: 

a) aktualnej liczby łóżek.  

 Odpowiedź: Stan łóżek na dzień 25.04.2024 r. – 790 szt.  

b) aktualna Liczba zatrudnionych pracowników wraz z informacją o liczbie lekarzy oraz 

podział na osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę i kontraktach, umowa zlecenie. 

Odpowiedź: Stan zatrudnienia na dzień 30.06.2024 r. – 1642 pracowników.  

W tym:  

liczba lekarzy:241 

liczba lekarzy rezydentów: 39,  

liczba lekarzy stażystów: 12,  

liczba zatrudnionych na umowę o pracę: 1270,  

liczba zatrudnionych w ramach kontraktu : 277, 

liczba zatrudnionych na umowę zlecenie: 95. 

c) liczba hospitalizowanych pacjentów w 2023 r. 

Odpowiedź: liczba hospitalizowanych pacjentów na dzień 31.12.2023 r. – 64 852 plus           

12 217 wykonanych hemodializ w Stacji Dializ.  

d) liczba wykonywanych zabiegów chirurgicznych w 2023 r. 

Odpowiedź: Zabiegów operacyjnych 7605 plus 617 cesarskich cięć – razem 8 222 szt.  

 

6) Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące zobowiązań publiczno-

prawnych: 

a. Prosimy o wskazanie czy Centrum terminowo reguluje zobowiązania publiczno-prawne 

(ZUS, US i inne)? 

Odpowiedź: Tak, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej  terminowo 

reguluje zobowiązania publiczno-prawne.  

b. Prosimy o wskazanie czy Centrum posiada układy ratalne z ZUS lub US? Jeśli tak to prosimy 

o szczegóły – jaka kwota została objęta układem, ile rat przewidziano i jaka jest ich 

miesięczna wysokość, do kiedy trwa układ czy układ obsługiwany jest terminowo? 

Odpowiedź: Nie, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej nie posiada 

zawartych układów ratalnych z ZUS i US.  

 



  

3 

 

7) Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące spraw sądowo-

egzekucyjnych: 

a. Prosimy o wskazanie, czy prowadzone są wobec Centrum postępowania sądowe. Jeśli tak 

to prosimy o wskazanie globalnej kwoty tych roszczeń, z wyodrębnieniem kwoty roszczeń 

dotyczących odszkodowań i zadośćuczynień.  

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia informację dotyczące prowadzonych postępowań 

sądowych w których Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej jest stroną 

– Załącznik pkt 7a Pismo mecenas sprawy sądowe do biegłego, Załącznik pkt 7a 

zestawienie spraw II mecenas oraz Załącznik pkt 7a zestawienie spraw III mecenas.  

b. Prosimy o wskazanie, czy prowadzone są wobec Centrum postępowania egzekucyjne Jeśli 

tak to na jaką kwotę? 

Odpowiedź: Nie ma prowadzonych postępowań egzekucyjnych wobec Wojewódzkiego 

Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej.  

 

8) Prosimy o udostępnienie zestawienia handlowych należności i zobowiązań 

przeterminowanych (stan za pełny ostatni miesiąc lub najbardziej aktualne zestawienie jakie 

Centrum posiada) – wg podziału do 30 dni, 30-90 dni, 90-180  dni, 180-270 dni, 270-360 

dni, powyżej 360 dni.  

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zestawienia należności i zobowiązań na dzień 

30.09.2024 r. – Załącznik pkt 8 należności wiekowanie na 30.09.2024 oraz Załącznik pkt 

8 zobowiązania wiekowanie na 30.09.2024.  

 

9) Prosimy o udostępnienie zestawienia zobowiązań finansowych wg stanu za pełny ostatni 

miesiąc lub najbardziej aktualne zestawienie jakie Centrum posiada 

(kredyt/pożyczka/leasing/produkty restrukturyzacyjne/inne) z uwzględnieniem informacji 

wskazanych w poniższej tabeli:   

 

Zestawienie posiadanych zobowiązań kredyt/pożyczka/leasing z uwzględnieniem poniższych danych 

L.P. 

Rodzaj produktu 

(kredyt, pożyczka, 

leasing/produkty 

restrukturyzacyjne

/inne) 

Podmiot 

udzielający 

finansowania 

Data 

zawarcia 

umowy 

Kwota 

udzielonego 

finansowania 

Kwota 

kapitału 

pozostała 

do spłaty 

Okres 

pozostały 

do spłaty 

Wysokość 

miesięcznej 

raty 

kapitałowej 

Zabezpi

eczenie 

1.                 

2.                 

3.                 

 

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje zestawienie dotyczące zobowiązań finansowych 

stan na dzień 31.10.2024 r. – Załącznik pkt 9 Zestawienie pożyczek stan na 31.10.2024.  

 

 

 

 

 

 



  

4 

 

ZESTAW  NR 2 

 

1. Prosimy o zmianę treści §1 ust. 3 wzoru umowy i o wydłużenie terminu realizacji dyspozycji 

na 3 dni robocze od dnia złożenia zlecenia.  
Odpowiedź: Brak zgody. 

 

2. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu par. 1 ust. 3 wzoru umowy, tak aby dniem 

wydania pożyczki był dzień obciążenia rachunku bankowego Pożyczkodawcy.  
Odpowiedź: Zgoda. 

 

3. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisów §1 ust. 7 wzoru umowy, w taki sposób aby 

potrącenie kwoty należnej tytułem prowizji z kwotą pożyczki nastąpiło w dniu zawarcia 

Umowy. W takim wypadku prowizja będzie naliczona i płatna jednorazowo. W przypadku 

wyrażenia zgody na powyższe, prosimy również o analogiczną zmianę zapisu w formularzu 

ofertowym.  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

4. Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy §3 ust. 10 w części: „…Pożyczkodawca zawiadomi 

Zamawiającego na 3 dni robocze przed terminem zapłaty odsetek o wysokości odsetek do 

zapłaty  drogą  elektroniczną  na  adres:  sekretariat@spzoz.jgora.pl oraz 

mrakucka@spzoz.jgora.pl”.   

Odpowiedź: Zgoda. 

 

5. W nawiązaniu do punktu 3, pp. 7  „Zaproszenia SWZ”, prosimy o zgodę na przyjęcie  
w umowie stawki WIBOR 1M z dnia 29.11.2024 r.” Podany termin w ogłoszeniu  

-  01.12.2024 przypada na niedzielę w związku z tym nie będzie aktualnej, przeliczonej 

stawki.  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

6. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmienię zapisów §4 ust. 4 wzoru umowy, 

tak aby Wykonawcy przysługiwało uprawnienie do złożenia oświadczenia o postawieniu 

kwoty wykorzystanego limitu w stan natychmiastowej wymagalności oraz uprawnienie do 

odmowy wypłaty transzy pożyczki/kredytu.  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

7. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmienię zapisów §4 ust. 5 wzoru umowy, 

tak aby Wykonawca był uprawniony do postawienia kwoty limitu w stan natychmiastowej 

wymagalności/wypowiedzenia umowy, jeżeli Zamawiający będzie zalegał ze spłatą 

którejkolwiek z należności o okres dłuższy niż 7 dni kalendarzowych, bez konieczności 

dodatkowego wyzywania Zamawiającego do spłaty zaległości i bez konieczności udzielając 

mu dodatkowego 14-dniowego terminu na dokonanie zapłaty.  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

8. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapis §5 ust. 2 wzoru umowy w ten sposób, by 

zabezpieczenie w postaci weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową 

obejmowało wszelkie należności Pożyczkodawcy wynikające z tytułu umowy pożyczki.  

Odpowiedź: Zgoda. 



  

5 

 

 

9. Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisów §8 ust. 8 wzoru umowy. W przypadku 

wyrażenia zgody na powyższe prosimy także o usunięcie zapisów §9 ust. 1 jako 

bezprzedmiotowych.  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §9 ust. 7 wzoru umowy na: 

„Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć w okresach rocznych, do 30.07 każdego roku, 

sprawozdania finansowe obejmujące: bilans, rachunek zysków i strat oraz informację 

dodatkową za ostatni pełny rok sprawozdawczy, w kopii poświadczonej wg wyboru Spółki 

za zgodność z oryginałem przez Zamawiającego albo pracownika Spółki”. 

Odpowiedź: Zgoda. 

  

11. Prosimy o doprecyzowanie treści §10 ust. 5 zdanie pierwsze wzoru umowy poprzez nadanie 

mu następującego brzmienia: „Umowa wchodzi w życie z dniem złożenia ostatniego 

podpisu przez ostatniego z reprezentantów Stron”.  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

12. W związku z nowelizacją ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom  

w transakcjach handlowych, która weszła w życie w dniu 8.12.2022 r., każdy duży 

przedsiębiorca jest zobligowany do złożenia drugiej stronie transakcji handlowej 

oświadczenia o posiadaniu, uzyskaniu albo utracie statusu dużego przedsiębiorcy, jeżeli 

odpowiednio posiada, uzyskał albo utracił ten status. Wobec powyższego, w przypadku 

posiadania przez Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

statusu dużego przedsiębiorcy, prosimy o zgodę na dodanie do projektu umowy klauzuli  

o poniższej treści: „………………………..*, w wykonaniu obowiązku określonego w art. 

4c ustawy z dnia z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom  

w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013 poz. 403 z późn. zm.) oświadcza, że posiada status 

„dużego przedsiębiorcy” w rozumieniu ww. ustawy.”  

* Wykonawca  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

13. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy  

o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:   

„1. Wykonawca oświadcza, iż przyjął Kodeks Etyczny Grupy Kapitałowej (Kodeks) w skład 

której wchodzi Wykonawca.  

2. Zamawiający zgadza się respektować i przestrzegać postanowień Kodeksu, 

zamieszczonego na stronie internetowej Wykonawcy: http://*  

3. Każde naruszenie wymogów określonych w Kodeksie daje prawo Wykonawcy do 

rozwiązania Umowy”.  

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

14. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy  

o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:   

1) Wykonawca XXX przyjął wytyczne Grupy Kapitałowej, w skład której wchodzi 

Wykonawca XXX, dotyczące zgodności na poziomie międzynarodowym w zakresie 

korporacyjnej odpowiedzialności karnej podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod 



  

6 

 

groźbą kary” (dalej Wytyczne), których treść znajduje się na stronie www pod następującym 

linkiem (**).   

2) Zamawiający niniejszym oświadcza, że zapoznał się z Wytycznymi.  

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

15. Prosimy Zamawiającego o informację czy na etapie udzielania odpowiedzi na pytania 

Wykonawców, Zamawiający będzie aktualizował wzór umowy pożyczki, formularz 

ofertowy oraz pozostałe wzory dostosowując je każdorazowo do udzielanych odpowiedzi?  
Odpowiedź: Tak, dokumenty będą na bieżąco aktualizowane. 

 

16. Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do umowy uprawnienia Wykonawcy do postawienia 

całej wierzytelności wynikającej z Umowy (tj. przyszłych rat) w stan natychmiastowej 

wymagalności w przypadku:   

a) doręczenia Wykonawcy zawiadomienia o wszczęciu egzekucji wobec Zamawiającego wraz 

z zajęciem wierzytelności przysługującej Zamawiającemu wobec Wykonawcy;  

b) egzekucja w stosunku do majątku Zamawiającego okaże się bezskuteczna;  

c) będą istniały podstawy do wszczęcia wobec Kontrahenta postępowania 

restrukturyzacyjnego na mocy ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne albo 

postępowania upadłościowego (w przypadku przekształcenia Zamawiającego w podmiot 

mający zdolność upadłościową) na podstawie ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo 

upadłościowe;  

d) zaistnieją podstawy do zmiany formy prawnej Zamawiającego, tj. m.in.: zostanie podjęta 

uchwała przez podmiot tworzący Zamawiającego dot. ustalenia wskaźnika zadłużenia 

Zamawiającego na zasadach określonych w Ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 roku  

o działalności leczniczej, bądź nastąpi zmiana formy prawnej Zamawiającego;   

e) gdy Zamawiający zaprzestanie lub znacznie ograniczy prowadzenie działalności, skutkujące 

pogorszeniem sytuacji finansowej Zamawiającego lub (w przypadku gdy Zamawiający 

przekształci się w podmiot posiadający zdolność upadłościową) nastąpi istotna zmiana dot. 

prowadzonej działalności gospodarczej, skutkującą w ocenie Wykonawcy utratą zdolności 

do terminowej realizacji zobowiązań wobec Wykonawcy.  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

17. Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do umowy uprawnienia Wykonawcy do odmowy 

wypłaty Transzy pożyczki, jeżeli Zamawiający opóźnia się ze spłatą wymagalnych 

zobowiązań wynikających z umowy pożyczki/kredytu, a także innych umów zawartych 

między Wykonawcą a Zamawiającym lub spółkami wchodzącymi w skład grupy 

kapitałowej Wykonawcy a Zamawiającym?  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

18. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że weksel, który będzie stanowił zabezpieczenie 

przedmiotowej transakcji nie będzie posiadał w swojej treści słowa „wzór”.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

19. Prosimy o potwierdzenie ze zarówno weksel jak i deklaracja wekslowa zostaną podpisane 

przez obecnego Dyrektora Zamawiającego oraz że treść deklaracji wekslowej zostanie 

dostosowana do aktualnej Dyrektora Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 



  

7 

 

20. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę treści deklaracji wekslowej, tak aby 

weksel podlegał zwrotowi na pisemne żądanie Wystawcy, po uregulowaniu wszelkich 

zobowiązań Wystawcy wynikających z umowy pożyczki.  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

21. Zwracamy się z prośbą o usunięcie ze wzoru deklaracji wekslowej daty zawarcia umowy.  

Odpowiedź: Zgoda. 

 

22. Prośba o uzupełnienie poniższej tabeli:  

1) Zobowiązania o charakterze niefinansowym  

Suma zobowiązań według daty powstania    

nie starsze 

niż  3  

miesiące  

starsze niż  

6, nie star-
sze niż  
12 miesięcy  

starsze niż 12 

miesięcy, nie 

starsze niż 24 

miesięcy  

starsze niż 24 miesiące, nie 

starsze niż 36 miesięcy  

starsze niż 36 

miesięcy 

  

      
  

    

  

2) Zobowiązania o charakterze finansowym  

Produkt 
Bank/instytucja 
finansowa 
[nazwa] 

Data powstania 
zobowiązania 

Kwota 
udzielona 
[w PLN] 

Kwota pozostała 
do spłaty  

[w PLN] 

Miesięczna 

rata 

kapitałowa 

Końcowa 

data spłaty 
Zabezpieczenia 

                

                

                

                

                

  

3) Zobowiązania wymagalne  

Łączna kwota zobowiązań wymagalnych koniec 

ostatniego zamkniętego roku obrotowego  

Stan na 31.12.2023 r. 

 12 482 563,41 zł 

 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zestawienia należności i zobowiązań na dzień 

30.09.2024 r oraz zestawienie dotyczące zobowiązań finansowych stan na dzień 31.10.2024 

r.. – Załącznik pkt 8 należności wiekowanie na 30.09.2024, Załącznik pkt 8 zobowiązania 

wiekowanie na 30.09.2024 oraz Załącznik pkt 9 Zestawienie pożyczek stan na 31.10.2024. 

Zamawiający informuje, iż łączna kwota zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2023 

r. wynosi 12 482 563,41 zł  

 



  

8 

 

23. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację na temat istotnych inwestycjach 

Szpitala zakończonych/ prowadzonych/ planowanych , w tym: przedmiot inwestycji, 

całkowity koszt, wartość dofinansowania, wartość wkładu własnego, etap 

pozyskania/rozliczenia dofinansowania, aktualny etap inwestycji, planowany termin 

zakończenia. Czy inwestycje przełożą się na przychody i jak?  

 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia Plan inwestycyjny na rok 2024 r. oraz  informację 

o otrzymanych dotacjach w roku  2023 i 2024 – Załącznik Nr 1d- Plan inwestycyjny na 

rok 2024,  Załącznik Nr 4 środki z dotacji rok 2023 oraz Załącznik Nr 4 środki z dotacji   

rok 2024 stan na 30.06.2024. WCSKJ nie jest w stanie oszacować w jakim stopniu 

inwestycje wpłyną na przyszłe przychody. Poczynione Inwestycje mają na celu poprawę  

komfortu pacjenta i personelu oraz podnieść jakość wykonywanych usług. 

 

24. Prosimy o informacje na temat właściciela majątku, czy należy do Szpitala czy Organu 

Tworzącego?  

Odpowiedź: Należy do Organu Tworzącego. 

 

25. Czy Zamawiający w ostatnim okresie odnotował istotne zmiany wysokości przychodów,   

z czego wynikają?  

Odpowiedź: Jedyne zmiany wynikają z możliwości wypracowania nadwykonań oraz 

możliwości NFZ co do ich płatności. 

  

26. Prośba o informacje o udokumentowanym wsparciu Organu Tworzącego w ciągu ostatnich 

3 lat (np. uchwały o pokryciu straty, dofinansowanie inwestycji/inne).  

Odpowiedź: W załączeniu uchwały przyznające pożyczki i umarzające pożyczki przez 

Organ Tworzący oraz Uchwała dotacyjna na lata 2023-2025. Załączniki Nr:  
1) Załącznik Nr 1 -Uchwała pożyczka WCSKJ 4mln 825 tys. 2022 

2) Załącznik Nr 1A-  Uchwała umorzenia pożyczki 4 mln 825 tys. 

3) Załącznik Nr 2 – Uchwała pożyczka 1 mln.- 2022. 

4) Załącznik Nr 2A- Uchwała Nr 7229_VI_23 umorzenie pożyczki 1 mln. 

5) Załącznik Nr 3 – Uchwała Nr 6736 pożyczka 10 mln. 

6) Załącznik Nr 3A4A- Uchwała umarzająca pożyczkę 13 mln. 

7) Załącznik Nr 4- Uchwała Nr 7871 pożyczka UM 3 mln_2023-12 

8) Załącznik Nr 5 – Uchwała udzielająca pożyczki 4 mln rok 2024 

9) Załącznik Nr 6 – Uchwała udzielająca pożyczki 2 mln rok 2024 

10) Załącznik- Uchwała Zarządu Województwa – dotacja na lata 2023-2025. 

 

27. Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapytania ofertowego w ten sposób, że 

Zamawiający nie będzie oczekiwał od Wykonawców, którzy uprzednio udzielali 

Zamawiającemu finansowania, wykazania, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonali co najmniej jedną usługę polegającą na udzieleniu kredytu lub pożyczki 

odnawialnej z limitem, w wysokości co najmniej 12 000 000,00 zł wraz z dowodami 

potwierdzającymi, że usługa została wykonana należycie.   

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

28. Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapytania ofertowego w ten sposób, że 

Zamawiający nie będzie oczekiwał od Wykonawców, którzy uprzednio udzielali 

Zamawiającemu finansowania,  przedstawienia wykazu wykonanych usług, w okresie 



  

9 

 

ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania  

i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów czy 

zostały wykonane należycie.  

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

29. W przypadku wyboru oferty Wykonawcy, z którym Zamawiający ma podpisaną umowę 

pożyczki/kredytu, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dokonanie potrącenia  

z kwotą przedmiotowej umowy pożyczki/kredytu, kwoty pożyczki/kredytu pozostałej do 

spłaty. W takim przypadku potrącona kwota pomniejszyłabym dostępny dla Zamawiającego 

limit przedmiotowej umowy pożyczki/kredytu. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

 

Pozostałe zapisy dokumentów postępowania utrzymują dotychczasowe brzmienie. 

Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą 

wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. 
                                                                                                                                  

 

 

………………………. 

 


		2024-11-06T14:44:25+0100




